
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPTNSKo - zi.coRSKA Zup.lNr.ra

OPCINA LOBOR
Trg svete Ane 26,49253 Lobor

tel: 049 430 531, tel/fax: 049 430 090
e-mail: opcina@lobor.hr

KLASA: 320-01117-01/03
URBROJ: 22lll0s-17-28
Lobor, 13.12.2017. god.

Na temelju dlanka 10. stavka 9. Pravilnika za dodjelu potpora poljoprivredi na podrudju Op6ine Lobor
za2017. godinu ("SluZbeni glasnik Krapinsko zagorske Zupanije" broj 37117), prijedloga liste korisnika
koji je izradilo strudno Povjerenstvo za poljoprivredu na drugom sastanku, nadelnica donosi

OD LUKU
o dodjeli sredstava'

Clanak. 1,

Donosi se Odluka o dodjeli sredstava za potporu poljoprivredi na podrudju op6ine Lobor u 2017.
godinu na temelju prijedlog liste korisnika koju je izradilo strudno povjerenstvo za poljoprivredu.
Prijedlog liste izratlen je na temelj u zahtjeva koji su dostavili korisnici u razdoblju od 24.11.2017 . do

13.12.2017. godine, na Natjedaj za podno5enje Zahtjeva za potporu poljoprivredi na podrudju op6ine

Lobor za20l7. objavljen dana 02.10.2017. god.

elanak.3.
Svi zahtjevi u dokumentaciji sadrZe lzjavu o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru
poljoprivrede iz drugih izvorc.
Po Odluci o dodjeli sredstava od24.Il.20l7. godine dodijeljena su sredstva u iznosu od 21.893,80 kn.
Prihvatljiv tro5ak po zahtjevima u razdobljt od24.11.2017, do 13.12.2017. godine iznosi 3.106,20l<n,
dime su utroSena sva planirana sredstva po kontu 352310 v planu proradunaza 2017. godinu ,

Clanak.4.
Isplata prihvatljivih tro5kova Mjere 2. izvriit 6e se na Ziro radun podnositelja zahtjeva, odnosno
nositelja obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva, po objavi ove Odluke.

NAEELNICA
LOBOR

Dostav
www.lobor.br, oglasna ploda

2. Pismohrana, ovdje

ebnak.2.

Redni
broj Naziv OPG-a

Rje5enje o upisu u
Upisnik/I\{IBPG

Broj
MJERE

Ukupni
iznos s

PDV-om

Prihvatljiv tro5ak po
mjeri (75% od ukupne

vrijednost ulaganja)

l. OPG RuZica Dumbovi6 r0094489 M2 565,20 423.90
2. QP9 _Dgrgulin,Spe!!!q 0088503 M2 735,20 551,40
3. OPG Milan Ledinski 242s35 M2 2.085,60 1.500.00
4. OPG Josip Bui:i6 00034060 M2 1.05s.60 630.70

l/l


